
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
 

VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 6 assegni per attività di tutorato e didattico integrative ex 

(D.M. 809/2023 “FONDO GIOVANI” – ASSEGNAZIONE 2024” da svolgersi nell’a.a. 2024/2025 per il 

corso di laurea in Scienze Gastronomiche, identificato come Bando_Alifar_Food_2 e pubblicato e 

registrato nell’Albo on- line di Ateneo con REG. 2154/2024 e scaduto in data 28/10/2024; 

 
RICHIAMATO il proprio Decreto n. 1024/2024, adottato in via d’urgenza, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 3 del precitato Bando di selezione; 

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice, depositato agli atti del Dipartimento con protocollo 

6284/2024 del 18/11/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore di approvazione atti 1040/2024 del 21/11/2024 con cui vengono 

approvati gli atti e le graduatorie della commissione. 

VISTO il Decreto del Direttore 1067/2024 con cui si decreta la riapertura del bando unicamente 

per le posizioni precedentemente dichiarate deserte, DI-3 e DI-4. 

VISTO il verbale della Commissione, pervenuto agli atti del Dipartimento in data 23/01/2025 con 

protocollo 260/2025 

VALUTATI regolari gli atti della commissione 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti e alla nomina dei vincitori; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1. L’approvazione degli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2. L’approvazione della graduatoria degli studenti idonei della selezione con i seguenti 

punteggi di merito: 
 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E NOME punteggio 

DI-3 1 Siclari Claudia 68/100 



 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E NOME punteggio 

DI-4 1 Marzillo Pietro 95/100 
DI-4 2 Mohanakumar Arjun 83/100 

 

 
3. Sono dichiarati vincitori di assegno per attività di tutorato e didattico integrative da svolgersi 

entro il 31 ottobre 2025: 
 

 
COGNOME / NOME 

 
MATR./ 
CdS 

 
N. 

ORE 

 

 
COD/Descrizione attività 

IMPORTO 
ASSEGNO 

(omnicomprensivo 
oneri previdenziali) 

Siclari Claudia 381672 

DR 
15 DI-3 Supporto alle attività didattico integrative e 

propedeutiche per l’insegnamento “Agronomia” 
(Area disciplinare Arboricoltura generale 

e coltivazioni arboree) 

€ 225 

Marzillo Pietro 360421 

LM 
30 DI-4 Attività di completamento per i percorsi di 

Museo del cibo, biblioscienza, skills per 
orientamento in uscita 

€ 450 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Gianni Galaverna 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e s. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-01-24T11:30:23+0100
	IT
	Gianni Galaverna




